BHV West 2025/26

Bezirksoberliga Mannliche Jugend B
SV Blau Weil3 Grevesmuhlen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:30 019 SV Blau Weil3...revesmuhlen Sternberger HV 24:18
So.12.10.2025 10:00 019 v SV Blau Weil3...revesmihlen SV Warneminde 21:11
So0.09.11.2025 13:00 081 Parchimer SV SV Blau WeiR3...revesmihlen  27:45
So0.23.11.2025 11:00 019 SV Blau Weil3...revesmilhlen SSV Einheit Teterow 36:13
Sa. 29.11.2025 13:00 042 v TSV 1952 Butzow SV Blau Weil3...revesmiihlen  32:24
Sa. 06.12.2025 15:30 086 h/v Ribnitzer HV SV Blau Weil3...revesmihlen  28:39
Termin 017 SV Matzlow Garwitz SV Blau Weil3...revesmihlen

offen

Sa. 17.01.2026 17:00 091 v Sternberger HV SV Blau Weil3...revesmihlen

Sa. 31.01.2026 12:00 003 v SV Warnemiinde SV Blau Weil3...revesmiihlen

Sa. 28.02.2026 11:00 019 v SV Blau Weil3...revesmihlen Parchimer SV

Sa. 14.03.2026 13:00 012 v SSV Einheit Teterow SV Blau Weil3...revesmihlen
So.22.03.2026 11:00 019 v SV Blau Weil3...revesmihlen TSV 1952 Bitzow

Sa. 11.04.2026 12:15 021v Plauer SV SV Blau Weil3...revesmiihlen

SV Blau Weil3...revesmihlen
SV Blau Weil3...revesmihlen
SV Blau Weil3...revesmihlen

So.19.04.2026 11:00 019 v
So. 26.04.2026 11:00 019 v
So. 03.05.2026 11:00 019 v

SV Matzlow Garwitz
Ribnitzer HV
Plauer SV
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Hallenverzeichnis

003

012

017

019

021

042

081

086

091

Sporthalle Gerustbauerring
Gerustbauerring , 18109 Rostock (Grof3-Klein)

Gymnasiumsporthalle
Constantin-Kirchoff-Stral3e 6, 17166 Teterow
Sport- und Mehrzweckhalle

BahnhofstraBe 3a, 19372 Spornitz
Sporthalle am Ploggenseering
Ploggenseering, 23936 Grevesmihlen
Sporthalle am Kluschenberg

Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
Wilhelm-Schréder-Sporthalle

Vierburgweg, 18246 Biitzow

Sporthalle Weststadt
Geschwister-Scholl-StraRe 1a, 19370 Parchim
Sporthalle am Muhlenberg

Am Muhlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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