

BHV West 2025/26

Bezirksoberliga Männliche Jugend B

SV Blau Weiß Grevesmühlen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 13:30 019	SV Blau Weiß...revesmühlen	Sternberger HV	24:18
So. 12.10.2025 10:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	SV Warnemünde	21:11
So. 09.11.2025 13:00 081	Parchimer SV	SV Blau Weiß...revesmühlen	27:45
So. 23.11.2025 11:00 019	SV Blau Weiß...revesmühlen	SSV Einheit Teterow	36:13
Sa. 29.11.2025 13:00 042 v	TSV 1952 Bützow	SV Blau Weiß...revesmühlen	32:24
Sa. 06.12.2025 15:30 086 h/v	Ribnitzer HV	SV Blau Weiß...revesmühlen	28:39
Termin offen	017	SV Matzlow Garwitz	SV Blau Weiß...revesmühlen
Sa. 17.01.2026 17:00 091 v	Sternberger HV	SV Blau Weiß...revesmühlen	
Sa. 31.01.2026 12:00 003 v	SV Warnemünde	SV Blau Weiß...revesmühlen	
Sa. 28.02.2026 11:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	Parchimer SV	
Sa. 14.03.2026 13:00 012 v	SSV Einheit Teterow	SV Blau Weiß...revesmühlen	
So. 22.03.2026 11:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	TSV 1952 Bützow	
Sa. 11.04.2026 12:15 021 v	Plauer SV	SV Blau Weiß...revesmühlen	
So. 19.04.2026 11:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	SV Matzlow Garwitz	
So. 26.04.2026 11:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	Ribnitzer HV	
So. 03.05.2026 11:00 019 v	SV Blau Weiß...revesmühlen	Plauer SV	

Hallenverzeichnis

- 003 Sporthalle Gerüstbauerring
Gerüstbauerring , 18109 Rostock (Groß-Klein)
- 012 Gymnasiumsporthalle
Constantin-Kirchoff-Straße 6, 17166 Teterow
- 017 Sport- und Mehrzweckhalle
Bahnhofstraße 3a, 19372 Spornitz
- 019 Sporthalle am Ploggenseering
Ploggenseering, 23936 Grevesmühlen
- 021 Sporthalle am Klüschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
- 042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bützow
- 081 Sporthalle Weststadt
Geschwister-Scholl-Straße 1a, 19370 Parchim
- 086 Sporthalle am Mühlenberg
Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten
- 091 Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg



BHV West 2025/26

Bezirksoberliga Männliche Jugend B

SV Blau Weiß Grevesmühlen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen